
1

Smlouva o odvozu odpadu, o vývozu a likvidaci odpadu v rámci služby VPP a VS

I.

Smluvní strany

Objednatel: město Orlová
zastoupen: Ing. Tomáš Kuča, starosta města Orlová

se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová � Lutyně
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577
bankovní spojení: ČSOB a.s, pobočka Orlová
číslo účtu:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: SMO, městská akciová společnost Orlová
zastoupen: Bc. Martin Klčo, MBA, předseda představenstva

Ing. Michal Kratochvíl, místopředseda představenstva
se sídlem: Okružní 988, 735 14 Orlová - Lutyně
IČO: 60793163
DIČ: CZ60793163
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu:
registrace: soud v Ostravě, oddíl B, vložka 1017.

(dále jen zhotovitel, popř. SMO m.a.s.)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

II.
Předmět a doba plnění

1) Zhotovitel se zavazuje provádět odvoz odpadu a smetků vzniklých v rámci služby VPP a
VS. Samotný odvoz bude prováděn dle plánu prací VPP a VS a po následné telefonické
výzvě objednatele zhotoviteli.

III.
Cena plnění a platební podmínky

1) Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytované služby. Cena je stanovena ve výši:

Cena za jeden kilometr jízdy vozidla: 19,70 Kč/km
Cena za vykládku a nakládku: 266,60 Kč/hod

Cena je bez DPH, přičemž výše DPH je ve výši dle platné legislativy. Cena za likvidaci a
uložení odpadu bude fakturována dle platného ceníku společnosti Depos Horní Suchá, a.s.

2) Objednatel se zavazuje uhradit cenu za poskytnuté služby na základě faktury, vystavené
zhotovitelem. Přílohou faktury bude soupis provedených prací společně s vážními listy
odvezeného a likvidovaného odpadu.
Vyúčtování vývozu odpadu provede zhotovitel fakturou vždy do 15 dne po zdanitelném
plnění.



2 
 

Faktura bude objednateli zaslána vždy po ukončení příslušného kalendářního měsíce, je 
splatná do 30 dní od doručení. V případě prodlení objednatele s placením se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 0,05 % z hodnoty předmětu plnění za každý den prodlení.   

   IV.  
  Všeobecná ujednání 
1) Zhotovitel je povinen vykonávat sjednanou činnost tak, aby jeho činností nedocházelo ke 

znečišťování okolí, poškozování cizího majetku apod.  
2) Zhotovitel je oprávněn upozornit objednatele na závady, které vznikají při odvozu na straně 

objednatele a žádat odstranění těchto závad. 

VI. 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2018.  
2) Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu okamžitě v případě, že je objednatel v prodlení 

s placením nebo v případě, že se smluvní strany nedohodnou na ceně za poskytnuté 
služby.  

3) Smlouvu lze rovněž ukončit dohodou smluvních stran. 
4) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží jeden exemplář. 
5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
6) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost 
pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město 
Orlová tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 
zákona o registru smluv). 

7) Jakékoliv změny ve smlouvě budou možné na základě písemného dodatku nebo 
aktualizací přílohy č. 1 

8) O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Orlová usnesením č. 2132/55 ze dne 
31.01.2018 

V Orlové dne      V Orlové dne 

 

 

………………………………………   ………………………………………………. 
Ing. Tomáš Kuča     Bc. Martin Klčo, MBA                          
starosta      předseda představenstva 
město Orlová        
 
 
 

..............................………………………….  
       Ing. Michal Kratochvíl  

místopředseda představenstva  


